Contratação de empresa para prestação do serviço de auditoria dos controles financeiro, 
administrativo, contábil e patrimonial e das normas e procedimentos de licitação utilizados pelo PROMOJUD; MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Seleção Baseada no Menor Custo - SBMC; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 485.420,00 (quatrocentos 
e oitenta e cinco mil, quatrocentos e vinte reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Seleção Baseada no Menor Custo - SBMC, 
conforme autorização legal  e definição no contrato de empréstimo nº 5248/OC-BR; VIGÊNCIA: a partir da sua assinatura 
pelas partes e vigorará até a data na qual o Contratante tiver dado por aceitas todas as tarefas relacionadas às auditorias do